
2.03.2023 - Wizyta pielęgniarki u "Jeżyków" i "Żabek"

Dzieci z grup "Jeżyki" i "Żabki" miały okazję zapoznać się z zawodem pielęgniarki.
Pani, która nas odwiedziła opowiedziała o swojej pracy oraz przeprowadziła 
pogadankę na temat zdrowego stylu życia. 

          



           

2.03.2023 - ,,Pszczółki” poznają zawody naszych rodziców

Dzieci z grupy Pszczółki realizując blok tematyczny ,,Poznajemy zawody naszych 
rodziców” odwiedziły miejsca ich pracy oraz uczestniczyły w spotkaniach z 
rodzicami opowiadającymi o swoim zawodzie. Dowiedzieliśmy się podczas zajęć 
kim każdy z nas chciałby zostać w przyszłości. Odwiedziliśmy przedszkolną 
kuchnię, Dom Seniora, Gabinet Weterynarii NovaVet, sklep Bricomarche oraz 
spotkaliśmy się z mamą Olafa, która jest farmaceutką. Teraz już wiemy, że każdy 
zawód jest potrzebny .

Dziękujemy rodzicom za zaangażowanie oraz możliwość odwiedzenia tak wielu 
miejsc pracy. 

          



            
6.03.2023 - Sukces Rybek

Grupa Rybki często bierze udział w konkursach plastycznych z 
czasopismem "Abecadło." Tym razem uczestniczyła w całorocznej zabawie z 
naklejkami. Agnieszka otrzymała dyplom wytrwałego czytelnika oraz 
książeczki. Gratulujemy!



                       

7.03.2023 - "Smerfy u weterynarza"

Dnia 7.03 2023 dzieci z grupy Smerfy udały się na wycieczkę do 
weterynarza. Poznały na czym polega praca weterynarza oraz , jak należy dbać o 
zwierzęta aby były zdrowe. Bardzo dziękujemy za serdeczne przyjęcie... 



     

7.03.2023 - "Losy absolwentów" - Alex w grupie Rybki

W związku z realizacją programu autorskiego "Wkrótce będę uczniem-
profilaktyczno-integracyjnego zmniejszającego lęk dziecka sześcioletniego przed 
pójściem do szkoły" grupę Rybki odwiedził Alex, były kolega z 



grupy. Pierwszoklasista pokazał dzieciom zawartość plecaka, zapoznał ze 
sposobem prowadzenia zeszytów. Rybki z dużym zainteresowaniem słuchały 
wiadomości o szkole. Na koniec zaprosiły Alexa do wspólnej zabawy. 

      

7.03.2023 - Dzień Dinozaura

Te stworzenia fascynują dzieci, kryją wiele tajemnic, zaskakują swoim wyglądem i
wielkością. Dlatego też przedszkolaki poznały historię dinozaurów, dowiedziały się



jak wyglądały, czym się żywiły oraz jak wyginęły - wykonując proszę 
doświadczenia. Dzieci rozpoznawały nazwy dinozaurów i radzili sobie z tym 
świetnie z dumą chwaląc się swoja wiedza. W naszych salach pojawiły się 
tyranozaury, triceratopsy, diplodoki itp. Był to szczególny dzień pełen radosnych 
wrażeń. 

          

8.03.2023 - Rybki w Szkole Podstawowej Nr 5



Realizując dalszy ciąg programu autorskiego "Wkrótce będę uczniem-
profilaktyczno-integracyjnego zmniejszającego lęk dziecka sześcioletniego przed 
pójściem do szkoły" grupa Rybki wybrała się do Szkoły Podstawowej nr 5 w 
Gostyniu. Przedszkolaki brały udział w lekcji w klasie 2c. Dodawały i odejmowały, 
zapisując wynik na tablicy. Obejrzały podręczniki, przybory oraz wyposażenie 
tornistra. Podczas przerwy zapoznały się z placem szkolnym. Dzieci miały także 
możliwość obejrzenia szatni, świetlicy szkolnej, windy, sekretariatu, gabinetu 
higienistki, sali gimnastycznej. Po szkole oprowadzała nas pani z Ukrainy, która 
współpracuje z nauczycielką klasy 2c. Obu paniom serdecznie dziękujemy.  

      

        



8.03.2023 - Dzień Kobiet w przedszkolu.

8 MARCA to wyjątkowy dzień w roku. Wtedy swoje święto obchodzą wszystkie 
kobiety, zarówno te duże, jak i te małe. W tym szczególnym dniu wszyscy chłopcy 
w każdej grupie składali życzenia dziewczynkom i swoim paniom. Nie obyło się bez 
słodkości, drobnych upominków i kwiatów... Z dziewczęcych buź uśmiech nie 
schodził przez calutki dzień, a chłopcy zachowywali się jak prawdziwi gentelmani, 
byli przemili, uczynni i sympatyczni:). Dziewczynki dziękują chłopcom za piękne 
życzenia, kwiaty i promienny uśmiech...

                             



10.03.2023 - Realizacja projektu u Smerfów

Dnia 9 oraz 10 marca dzieci z grupy "Smerfy" realizowały projekt Stacji Sanitarno 
Epidemiologicznej "Skąd się biorą produkty ekologiczne?" który został 
opracowany wspólnie z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Dzieci po 
obejrzeniu prezentacji multimedialnej dowiedziały się skąd są ekologiczne owoce, 
warzywa, jajka, chleb... poznały znaczek zdrowej żywności oraz wykonały prace 
plastyczną.

                  



          

10.03.2023 - "Z Kicią Kocią maluchy zmieniają się w zuchy"

Dzieci z grupy Jeżyki i Żabki podczas spotkania z panią z Biblioteki Pedagogicznej 
w Gostyniu poznały instrumenty muzyczne i ich dźwięki. Temat zajęć związany 
był z realizacją projektu: "Z Kicią Kocia maluchy zmieniają się w zuchy."

      



      

15.03.2023 - Kim zostanę jak dorosnę ? - Słoneczka poznają zawody

Kim zostaniesz jak dorośniesz?" To pytanie słyszało już chyba każde dziecko. W 
ostatnim tygodniu rozmawialiśmy z dziećmi o tym, kim zostaną jak dorosną, o 
wykonywaniu jakiego zawodu już teraz marzą. "Słoneczka" poznały 
wybrane zawody m.in. krawcową, fryzjerkę, wizażystę oraz sprzedawcę. Dzieci 
miały okazję odwiedzić miejsca pracy oraz uczestniczyć w spotkaniach 
w przedszkolu. Przedszkolacy zastanawiali się jak bardzo praca innych 
jest potrzebna dla nas wszystkich. Dzięki tym spotkaniom wiemy, jak bardzo 
każdy zawód jest potrzebny. Przedstawicielom wszystkich poznanych zawodów 
w szczególności mamie Kai bardzo dziękujemy za podzielenie się z nami wiedzą i 
doświadczeniem.

Dziękujemy za pełen profesjonalizm, wspaniałą atmosferę, poświęcony czas i 
ogromnie ważną lekcję.







       

16.03.2023 - Urodzinki – marzec

15 marca świętowaliśmy urodzinki dzieci narodzonych w tym miesiącu. 
Było uroczyste odśpiewanie sto lat, pyszne torty, życzenia oraz 
upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z grupy. 

                         



                                         

21.03.2023 - Dzień Wiosny w przedszkolu

21 marca przedszkolaki obchodziły Pierwszy Dzień Wiosny. Każda 
grupa przygotowywała się do tego wydarzenia w swoim gronie. Dekorowaliśmy 
sale, malowaliśmy i wycinaliśmy wiosenne kwiaty, sadziliśmy cebulki 
kwiatowe. Obserwowaliśmy pogodę, śpiewaliśmy i tańczyliśmy przy skocznej 
muzyce. Każda grupa wykonała również swój Maik - Gaik, który ozdobiła 
kolorową bibułą. Ubrani pięknie w zielone kolory ruszyliśmy na "głośny spacer" z 
Marzanną . Śpiewem i dobrym humorem wypędziliśmy Zimę, a przywitaliśmy 
piękną Wiosnę. 



               

                                             



                                

21.03.2023 - Teatrzyk w przedszkolu: Wielkanocny zajączek

Wielkanocne spotkanie z teatrem kamishibai w grupie Tygryski, Jeżyki i 
Żabki odbyło się 21.03.2023 r. Dzieci poznały bajkę obrazkową 
,,Wielkanocny zajączek" oraz zamieniły się w pomocników zajączka, stworzyły 
piękne pisanki.



                



24.03.2023 - Przedszkolacy doskonalą swój węch

Zgodnie z realizacja programu rocznego przedszkolacy rozwijają swoje 
zmysły. Zmysły pozwalają nam odbierać wszelkie bodźce płynące zewnątrz. Ich 
rozwój wcale nie zatrzymuje się na rozwoju niemowlęcym, także przedszkolak 
musi nadal ćwiczyć, aby się w tym doskonalić. Tym razem dzieci doskonaliły 
swój węch. Uprawa ziół to fantastyczna zabawa dla przedszkolaków, które 
są zafascynowane tym, że roślinka wyrasta z nasionka, kwitnie i pięknie pachnie. 



                         

                     

27.03.2023 - Przedszkolaki przygotowują pyszne i zdrowe potrawy

W ubiegłym tygodniu zgodnie z realizacja programu rocznego, 
przedszkolaki rozwijały zmysł smaku. Samodzielnie przygotowali szaszłyki 
owocowe lub sałatkę i potrawę naszego regionu "gzik". Praca dzieci zakończyła 
się degustacją, wszystko zostało zjedzone z apetytem.



                                   



31.03.2023 - Tygryski w kwiaciarni

Grupa "Tygryski" wybrała się na spacer do pobliskiej kwiaciarni. Celem tej wizyty 
było zapoznanie się z pracą florystki oraz odszukanie pierwszych oznak wiosny. Dzieci
podczas tej wycieczki poznały nazwy niektórych kwiatów ciętych, dowiedziały się jak 
pielęgnować rośliny oraz co można kupić w kwiaciarni oprócz kwiatów. Przedszkolaki 
w ramach wdzięczności za miłą wizytę i poświęcony czas wręczyły pani Ewie dyplom 
z podziękowaniem. Do przedszkola wróciliśmy naładowani pozytywnymi emocjami.
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